MT7833
Maximizing IC Performance                  高功率因子降压型LED驱动芯片
MT7833 Rev. 1.10                        www.maxictech.com
Copyright © 2013 Maxic Technology Corporation                         Page 1
描述
MT7833 是一款高功率因数、非隔离 LED 驱动芯 c
片。 它通过采用浮地、高端检测，降压式开关电
源的架构实现了全周期检测，具有优异的 c 线性调

输出功率 ≦13W @ 90VAC~264VAC
≦18W @ 176VAC~264VAC
订货信息
器件 封装 数量 芯片
表面
标记
MT7833
YY WW
Week code
Year code
MT7833 SOP8 2500/卷
管脚排列
管脚描述
名称 管脚号 描述
COMP 1 内部误差放大器的输出管脚。通过一个电容连接到地上以实现频率补偿。
DSEN 2 反馈电压。通过电阻分压器连接到LED输出端或者辅助绕组以反映输出电压
VDD 3 电源脚。
CS 4 电流检测管脚。
DRAIN 5,6 内部功率 MOSFET 的漏极。
NC 7 悬空脚。
GND 8 地
MT7833
Maximizing IC Performance                  高功率因子降压型LED驱动芯片
MT7833 Rev. 1.10                        www.maxictech.com
Copyright © 2013 Maxic Technology Corporation                         Page 3
电气参数
（测试条件：除非特别指定，VDD=15V, TA=25°C）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
启动 (VDD 管脚)
VSTP 启动电压 VDD 电压从 0V 升压   18   V
UVLO 低压保护
VDD 电压从（VSTP+1V）降
压
  9   V
ISTP 启动电流 VDD=16V   25   μA
OVP1 VDD 管脚的过压保护阈值     28   V
ICLAMP VDD 管脚钳位电流能力
5   mA
供给电流
IQ 静态电流
  1.0   mA
控制环路 （DSEN 脚）
VREF-FB 反馈环路的参考电压 闭环测试 196 200 204 mV
SCP DSEN 管脚的短路保护阈值     400   mV
OVP2 DSEN 管脚的过压保护阈值     3.2   V
LEB1 DSEN 管脚的前端消隐时间     2   uS
MinT 最小开关周期     10   uS
电流检测 （CS 脚）
OCP CS 管脚的过流保护阈值     1.4   V
LEB2 CS 管脚的前端消隐时间     300   nS
热保护
OTP 过温保护     155   °C
Hys-OTP 过温保护的迟滞     15   °C
高压功率 MOS 管（DRAIN 脚）
Ron 内部高压功率管导通阻抗 VGS=10V/IDS=1.5A
3
Ω
BVDSS 击穿电压 VGS=0V/IDS=250uA 500   V
MT7833
Maximizing IC Performance                  高功率因子降压型LED驱动芯片
MT7833 Rev. 1.10                        www.maxictech.com
Copyright © 2013 Maxic Technology Corporation                         Page 4
内部框图
驱动级脉冲宽度调制器反馈检测电路
启动电路
供给电压
&
VDD电压检测
过流保护
误差放大器
VFB
VOCP
VDD Drain